
                           令和４年１２月７日 

関係者各位 

 

                               医療法人 東札幌病院 

厚別老人保健施設 ディ・グリューネン 

 施設長 石川 邦嗣 

 

 

新型コロナウィルス感染症に関するお知らせ(終息) 

 

 

平素は、当施設の運営並びに新型コロナウィルス感染症の対応についてご理解とご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。 

１１月２９日以降、新たな感染者や体調不良の方は確認されず、１１月１９日より発生し

ておりました新型コロナウィルス感染症の対応について終息となりました。 

ご利用者並びにご家族、各関係機関の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたこ

とお詫び申し上げます。今後の各対応につきましては、下記をご参照ください。 

  

 ・入所・短期入所は、各フロアでの受け入れを再開致します。 

 ・３Ｆリモート面会は、１２月１２日(月)より再開致します。 

 ・洗濯物等の御届け物につきましては、１２月７日(水)より通常の対応を再開し、制限は解除

致します。 

 

今後も当施設の運営、感染症対策にご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。尚、今後の様々なお知らせ等については、当施設ホームページのお知らせ欄にて適宜

ご報告致しますので、ご確認をお願い致します。 

 

 

（お問い合わせ先）           

厚別老人保健施設 ディ・グリューネン 

札幌市厚別区厚別町下野幌 38番 18 

TEL：011-898-5580 / FAX：011-898-6760 


